
Ivo Vašíček: Politická korektnost je nedostatečná | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Média dnes již respektují určitá pravidla. Neuvádějí nárosdnost či etnickou
příslušnost pachatelů trestné činnosti. Policie takové skutečnosti
zaznamenávat ani nesmí.

Uvedená opatření zabraňují vzniku předsudků a podporují nás v jistotě, že
jsme všichni stejní. Opatření jsou to však zcela nedostatečná. Média a policie

zcela bezostyšně uvádějí pohlaví pachatelů. Zcela neoprávněně tak vzniká dojem, že
pachateli násilné trestné činnosti, jsou častěji muži, než ženy. Muži jsou touto politickou
nekorektností diskriminováni.

V důsledku této nekorektnosti trpí mnoho žen předsudkem, že se znásilnění a loupeží
dopuštějí častěji muži než ženy. Když potom taková předsudky zatížená žena potká v noci v
parku muže, začne se zcela neoprávněně obávat a uteče. Nevinný muž tím utrpí značnou
psychickou újmu.

Apelujme na ochránce lidských práv, média, vládu a EU ať odstraní tuto nehoráznou
diskriminaci mužů. Požadujme zákaz zveřejňování pohlaví pachatelů trestné činnosti.

http://bp0.blogger.com/_Unj2UBMPP9g/SBdiYDQbMhI/AAAAAAAAAb8/pVyP9GGjpRA/s1600-h/antiracism.gif

